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Operationssjuksköterskans ansvar och kompetens inom perioperativ vård, 15.0 hp (OMA611)
Kursansvarig: Ann-Catrin Blomberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Hälften av studenterna har besvarat utvärderingen och anser att de har fått stöd och haft möjlighet att visa
vad de lärt sig vad som uttrycks i kursens lärandemål. Däremot har det krävs >40 tim studier/vecka.
Bemötande av lärare och övrig personal har varit tillfredställande..
Det framkom att några studenter haft svårigheter att hitta och även missat relevant information, det
efterfrågas även tydligare beskrivning hur olika uppgifter ska genomföras. Efterfrågar mer föreläsningar "live"
med möjlighet att ställa frågor. Dålig kvalitet på inspelade föreläsningar och en del lite gamla. Ej hela dagar
med Zoom föreläsningar. Bra med uppföljande seminarium i mindre grupper och klinisk examination ett
tillfälle att visa vad man lärt sig. Viss kritik riktas till att lärare ibland inte varit sampratade. En balans mellan
VFU och studieuppgifter, har upplevts stressande att kunna integrera teori och praktik. Bra med inledande
föreläsningsveckor och introduktion till programmet..

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

En översyn och tydligare beskrivning av studi- 0ch examinationsuppgifter i Canvas. Studenterna har under vt-
22 erbjudits kontinuerliga Zoomträffar för frågor och funderingar angående genomförande av olika
Ezxaminationsuppgifter. Vilket planeras även för kommande kurs.
Efter pandemin planeras nu mer föreläsningar "live", kombinerat med korta föreläsningar via Zoom. Inspelat
material kommer att ses över och även nytt material planeras att spelas in. Varför det kan uppfattas att
lärare inte alltid variy sampratade är att det är två nya adjunkter i utbildningen och lektor som är mentor
arbetar 50%. 
När det gäller att studieuppgifter relaterat till VFU är det en pedagogisk tanke att kunna tillgodogöras sig
teoretiska kunskaper som operationssjuksköterska inom perioperativ vård..

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


